
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Czernica w wysokości 78.264.261,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące 72.434.013,00 zł,

2) dochody majątkowe 5.830.248,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Czernica w wysokości 88.700.381,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 65.808.360,60 zł,

2) wydatki majątkowe 22.892.020,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Ustala się przychody budżetu gminy Czernica w wysokości 13.250.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3.

4. Ustala się rozchody budżetu gminy Czernica w wysokości 2.813.880,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10.436.120,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 4. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwotach:

1) dochody i wydatki z tytułu przyznanych dotacji 13.303.971,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

2) dochody uzyskiwane na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 37.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 5.641.820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 7. Ustala się:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2019 r.

Poz. 1290



1) dochody pochodzące z wpływów z tytułu opłat i kar z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
oraz wydatki na finansowanie zadań własnych gmin w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 21.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9;

2) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na terenie Gminy w kwocie 
210.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 8. 1. Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 170.000,00 zł

2. Ustala się rezerwy celowe w łącznej wysokości 715.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 220.000,00 zł;

2) realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 50.000,00 zł;

3) działania dotyczące promocji, oświaty, kultury i sportu 50.000,00 zł;

4) zlecenie zadań publicznych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów

publicznych 395.000,00 zł.

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 3.000.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 9.686.120,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup 
obligacji 2.813.880,00 zł.

§ 10. Upoważnia się wójta gminy do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9,

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

3. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej 
dotyczących:

a) zmian w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) zmniejszeń lub zwiększeń wydatków majątkowych, w tym tworzenie nowych zadań, z wyłączeniem zmiany 
wydatków ogółem na każde przedsięwzięcie wynikające z Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Czernica, według definicji zawartej w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych

c) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planach 
wydatków jednostek w ramach tego samego działu oraz zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, gdy termin zapłaty 
upływa w 2020 roku, do łącznej kwoty 150.000,00 zł dla każdej jednostki.

§ 11. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym, z wyłączeniem 
zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych, refaktur za media oraz zwrotów wydatków 
z tytułu rozliczenia podatku VAT.

2. Kwoty wynikające z potrąceń z tytułu wynagrodzeń dla płatnika w zakresie wykonywania zadań 
określonych przepisami prawa, stanowią dochody danej jednostki budżetowej.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1290



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Czernica:
L. Kusiak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1290



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr III/22/2018  
Rady Gminy Czernica  
z dnia 28 grudnia 2018 roku 

Dochody Gminy Czernica na 2019 rok   
    

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

225 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35,00 

750   Administracja publiczna 99 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

10 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

82 151,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

10 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

10 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1290



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 820,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

39 457 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

8 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

7 727,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

348,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 887 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1290



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 709 651,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 43 542,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 54 052,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 110,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 927,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

940,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 798,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

6 188 963,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 264 806,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 473 232,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 768,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 095,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 379,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 309 728,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

24 509,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

10 446,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

878 299,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 53 485,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 697,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

210 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

589 799,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

480,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 338,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

28 495 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

28 375 524,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1290



758   Różne rozliczenia 16 762 574,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

16 262 574,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 262 574,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 107 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

62 045,00 

 80101  Szkoły podstawowe 203 397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

62 045,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

66 000,00 

  0830 Wpływy z usług 59 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

5 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 300,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

57 676,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 369,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1290



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

141 640,00 

  0830 Wpływy z usług 33 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

108 031,00 

 80104  Przedszkola  850 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

70 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 96 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

684 664,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 749 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

345 680,00 

  0830 Wpływy z usług 403 940,00 

852   Pomoc społeczna 489 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 800,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

108 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1290



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

132 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 130 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

130 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

39 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 39 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 56 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 000,00 

 85295  Pozostała działalność 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 800,00 

855   Rodzina 13 230 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 820 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

9 812 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 908 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1290



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 897 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

9 600,00 

 85504  Wspieranie rodziny 502 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

502 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

bieżące razem
: 

72 434 013,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

72 845,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 417 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

402 497,00 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 402 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

402 497,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1290



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

402 497,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 800 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 800 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3 800 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 612 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 612 251,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 612 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 612 251,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 612 251,00 

majątkowe razem
: 

5 830 248,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 014 748,00 

 

Ogółem: 78 264 261,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

2 087 593,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1290



Wydatki Gminy Czernica na 2019 rok

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 230 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 0,00

01008 220 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 0,00

01030 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 4 547 016,00 4 467 016,00 0,00 4 467 016,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 752 280,00 7 752 280,00 2 131 590,00 0,00

60001 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 780,00 2 206 780,00 2 131 590,00 0,00

2710 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 190,00 75 190,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 050,00 1 473 050,00 1 473 050,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 540,00 658 540,00 658 540,00 0,00

60004 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

z tego

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr III/22/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 grudnia 2018 roku

Wydatki 
majątkowe

Izby rolnicze 10 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 985 000,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo

Dział

100 000,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 985 000,00 0,00

2 215 000,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 473 050,00 0,00

Melioracje wodne 220 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

120 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych

2 286 780,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

80 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 190,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

170 000,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 000,00 0,00

Transport i łączność 12 299 296,00 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

0,00

Zakup usług pozostałych 2 390 000,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 170 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 540,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 400 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00

Strona 1 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

60016 1 957 016,00 1 957 016,00 0,00 1 957 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 500,00 3 025 500,00 0,00 0,00

4210 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 32 016,00 32 016,00 0,00 32 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 500,00 3 025 500,00 0,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

60095 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 705 194,00 705 194,00 0,00 705 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

70005 705 194,00 705 194,00 0,00 705 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

4210 44 758,00 44 758,00 0,00 44 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 337 781,00 337 781,00 0,00 337 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 36 155,00 36 155,00 0,00 36 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Zakup usług pozostałych 290 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

32 016,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 310 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 775 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

300 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 982 516,00 0,00

Pozostała działalność 110 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00

Drogi wewnetrzne 2 050 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

550 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 025 500,00 0,00

Zakup energii 127 500,00 0,00

Zakup usług remontowych 110 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 620 194,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 758,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 620 194,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

2 500,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 500,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

36 155,00 0,00

Zakup usług pozostałych 337 781,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

20 000,00

Strona 2 z 20

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

710 593 312,00 571 812,00 267 888,00 303 924,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

71004 539 388,00 517 888,00 267 888,00 250 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 267 888,00 267 888,00 267 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 53 924,00 53 924,00 0,00 53 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4300 53 924,00 53 924,00 0,00 53 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

750 6 821 267,00 6 513 313,00 4 752 763,00 1 760 550,00 27 720,00 268 000,00 12 234,00 0,00 0,00 2 525 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00

75011 280 577,00 280 577,00 272 877,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 210 843,00 210 843,00 210 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 882,00 18 882,00 18 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 284,00 39 284,00 39 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 868,00 3 868,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 27 720,00 0,00 0,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 27 720,00 0,00 0,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 273 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 876 146,00 5 858 912,00 4 460 886,00 1 398 026,00 0,00 5 000,00 12 234,00 0,00 0,00 2 525 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wynagrodzenia bezosobowe 267 888,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 539 388,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 500,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 0,00

Działalność usługowa 793 312,00 0,00

Administracja publiczna 9 346 267,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 280 577,00 0,00

Zakup usług pozostałych 53 924,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

180 000,00 0,00

Cmentarze 253 924,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 284,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 868,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 843,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 882,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

3 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 500,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 000,00 0,00

Starostwa powiatowe 27 720,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

27 720,00 0,00

8 401 146,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00

Strona 3 z 20

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4010 3 364 257,00 3 364 257,00 3 364 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 242 273,00 242 273,00 242 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 610 142,00 610 142,00 610 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 79 214,00 79 214,00 79 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 194 300,00 194 300,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 693 098,00 693 098,00 0,00 693 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 78 328,00 78 328,00 0,00 78 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00

75075 297 100,00 297 100,00 19 000,00 278 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Składki na ubezpieczenia społeczne 610 142,00 0,00

2 407,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 242 273,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 120 000,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

50 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 364 257,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 824,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

79 214,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 192,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 59,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 412,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

6 000,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 32 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

66 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 194 300,00 0,00

Zakup środków żywności

23 300,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 62 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 78 328,00 0,00

Honoraria 2 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 693 098,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 200,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 525 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 297 100,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

49 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00

Strona 4 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4190 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 152 800,00 152 800,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 66 224,00 66 224,00 0,00 66 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 54 224,00 54 224,00 0,00 54 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 327 900,00 209 900,00 49 200,00 160 700,00 63 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

75412 326 900,00 208 900,00 49 200,00 159 700,00 63 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2820 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 152 800,00 0,00

Pozostała działalność 66 224,00 0,00

Nagrody konkursowe 29 700,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 600,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 360,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 403,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 820,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 820,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 54 224,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

487 900,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 486 900,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 57,00 0,00

Obrona narodowa 200,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 49 200,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

63 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

300,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 31 900,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Strona 5 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

75414 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

75818 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4810 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

801 29 410 946,00 25 315 675,00 19 094 667,53 6 221 007,47 3 272 800,00 780 974,12 41 496,88 0,00 0,00 721 200,00 721 200,00 0,00 0,00

80101 16 650 550,00 16 066 594,00 13 706 906,00 2 359 688,00 0,00 542 459,12 41 496,88 0,00 0,00 721 200,00 721 200,00 0,00 0,00

3020 542 459,12 0,00 0,00 0,00 0,00 542 459,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 572 720,00 10 572 720,00 10 572 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 14 171,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 171,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1 667,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 811 180,00 811 180,00 811 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 006 513,00 2 006 513,00 2 006 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 436,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 286,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 282 788,00 282 788,00 282 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 347,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 40,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

7 000,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego

Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

50 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

1 000,00 0,00

Obsługa długu publicznego 950 000,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

950 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 30 132 146,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

160 000,00 0,00

Obrona cywilna 1 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

885 000,00 0,00

Rezerwy 845 000,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 811 180,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

900 000,00 0,00

Różne rozliczenia 885 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

10 572 720,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 171,14 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 667,19 0,00

Składki na Fundusz Pracy 40,90 0,00

Szkoły podstawowe 17 371 750,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 542 459,12 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

Składki na Fundusz Pracy 282 788,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 347,59 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 006 513,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 436,56 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 286,64

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

28 200,00 0,00

Strona 6 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4170 33 705,00 33 705,00 33 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 10 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 1 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 277 700,00 277 700,00 0,00 277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 3 352,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 394,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 596 500,00 596 500,00 0,00 596 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 141 600,00 141 600,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 628 000,00 628 000,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 6 084,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 084,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 715,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 29 450,00 29 450,00 0,00 29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 552 638,00 552 638,00 0,00 552 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 200,00 721 200,00 0,00 0,00

80103 1 320 363,00 1 272 103,00 856 801,00 415 302,00 0,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 54 443,00 54 443,00 54 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 358,00 14 358,00 14 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia 277 700,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 352,46 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 263,16 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 705,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 736,84 0,00

Zakup usług zdrowotnych 17 600,00 0,00

Zakup usług pozostałych 628 000,00 0,00

Zakup energii 596 500,00 0,00

Zakup usług remontowych 141 600,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 394,41 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 500,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 13 600,00 0,00

Różne opłaty i składki 21 400,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 450,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 084,20 0,00

Zakup usług pozostałych 715,79 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 260,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 200,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 320 363,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

552 638,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

18 500,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 14 358,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 443,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 0,00

Zakup energii 57 000,00 0,00

Strona 7 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4270 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250 310,00 250 310,00 0,00 250 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 6 840,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 40 002,00 40 002,00 0,00 40 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 6 319 800,00 3 136 300,00 1 836 600,00 1 299 700,00 3 100 800,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 2 620 800,00 0,00 0,00 0,00 2 620 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 525 000,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 81 400,00 81 400,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 201 700,00 201 700,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Podróże służbowe krajowe 1 400,00 0,00

250 310,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

6 840,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

480 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 0,00

Zakup usług pozostałych

1 000,00 0,00

Przedszkola 6 319 800,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2 620 800,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

10 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 900,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

40 002,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

81 400,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 201 700,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 28 500,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 700,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

Zakup energii 55 800,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 200,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00

Strona 8 z 20

Zakup usług pozostałych 57 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

270 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4410 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 15 840,00 15 840,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 840,00 15 840,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 866 330,00 827 855,00 769 212,00 58 643,00 0,00 38 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 38 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 82 162,00 82 162,00 82 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 115 900,00 115 900,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 284,00 2 284,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 42 489,00 42 489,00 0,00 42 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 836 205,00 835 755,00 95 755,00 740 000,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 73 932,00 73 932,00 73 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 163,00 6 163,00 6 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 697,00 13 697,00 13 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 963,00 1 963,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 639 000,00 639 000,00 0,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Inne formy wychowania przedszkolnego 15 840,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 840,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

81 300,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00

Różne opłaty i składki 745 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 900,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 16 150,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 162,00 0,00

Gimnazja 866 330,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 475,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 710,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 284,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 932,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

100,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 836 205,00 0,00

Różne opłaty i składki 460,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

42 489,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 639 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 963,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 163,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 697,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 000,00 0,00

Strona 9 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

80146 118 955,00 118 955,00 0,00 118 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 106 555,00 106 555,00 0,00 106 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 837 330,00 1 828 730,00 717 340,00 1 111 390,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 565 540,00 565 540,00 565 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 841 000,00 841 000,00 0,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 750,00 70 750,00 0,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 255 232,00 82 732,00 82 732,00 0,00 172 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 172 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 71 032,00 71 032,00 71 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 600,00 0,00

2 400,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

106 555,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 837 330,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 200,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 955,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe

96 900,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 13 800,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 940,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 540,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 100,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

4 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 750,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00

Zakup środków żywności 841 000,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00

Zakup usług remontowych

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

255 232,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

172 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 700,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

18 300,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 500,00 0,00

1 700,00 0,00

Strona 10 z 20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 032,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

80150 1 101 461,00 1 044 547,00 950 249,53 94 297,47 0,00 56 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 56 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 701 060,21 701 060,21 701 060,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 883,34 60 883,34 60 883,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 140 499,07 140 499,07 140 499,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 446,91 19 446,91 19 446,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 28 360,00 28 360,00 28 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 906,47 17 906,47 0,00 17 906,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 33 991,00 33 991,00 0,00 33 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 78 880,00 76 264,00 69 072,00 7 192,00 0,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 766,00 53 766,00 53 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Składki na Fundusz Pracy 19 446,91 0,00

701 060,21 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 883,34 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 140 499,07 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 101 461,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 914,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 906,47 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 616,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 360,00 0,00

Nagrody konkursowe

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

78 880,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 800,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

33 991,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 770,00 0,00

Strona 11 z 20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 766,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 918,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4120 1 618,00 1 618,00 1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 210 000,00 209 900,00 129 868,68 80 031,32 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 208 000,00 207 900,00 129 868,68 78 031,32 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 47 579,00 47 579,00 47 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 768,39 3 768,39 3 768,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 751,29 9 751,29 9 751,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 67 950,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 371,32 2 371,32 0,00 2 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 179 672,00 1 661 122,00 1 303 772,00 357 350,00 0,00 518 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 202 150,00 202 150,00 0,00 202 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 692,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 618,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

Ochrona zdrowia 210 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 67 950,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 751,29 0,00

Składki na Fundusz Pracy 820,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 579,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 768,39 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

800,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 59 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 660,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

Pomoc społeczna 2 179 672,00 0,00

Domy pomocy społecznej 202 150,00 0,00

0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00

Różne opłaty i składki 600,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 371,32

Strona 12 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

2910 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 214 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 214 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 135 000,00 1 132 050,00 1 032 150,00 99 900,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 815 700,00 815 700,00 815 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 135 900,00 135 900,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

150,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

2 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

Świadczenia społeczne 11 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

168 000,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

214 200,00 0,00

Świadczenia społeczne 214 200,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 11 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 700,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

28 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 500,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00

Świadczenia społeczne 450,00 0,00

Zasiłki stałe 184 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 184 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 135 000,00

Składki na Fundusz Pracy 12 750,00 0,00

Strona 13 z 20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 800,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 135 900,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 274 822,00 273 422,00 266 622,00 6 800,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 109 215,00 109 215,00 109 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 267,00 37 267,00 37 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 31 500,00 22 500,00 5 000,00 17 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 1 342 796,00 1 124 920,00 999 575,00 125 345,00 18 300,00 199 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 1 156 078,00 1 097 502,00 987 075,00 110 427,00 0,00 58 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00

Zakup środków żywności 300,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 200,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

274 822,00 0,00

Różne opłaty i składki 800,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

16 100,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 100,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 660,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 480,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 267,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 215,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 700,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00

0,00

Świadczenia społeczne 9 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 96 000,00 0,00

Pozostała działalność 31 500,00

Strona 14 z 20

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 342 796,00 0,00

Świetlice szkolne 1 156 078,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

3020 58 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 757 463,00 757 463,00 757 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 61 994,00 61 994,00 61 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 146 656,00 146 656,00 146 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 962,00 20 962,00 20 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 49 627,00 49 627,00 0,00 49 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 45 718,00 27 418,00 12 500,00 14 918,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 18 300,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 918,00 9 918,00 0,00 9 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 13 381 246,00 508 965,00 466 995,00 41 970,00 59 850,00 12 812 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 9 859 000,00 194 180,00 170 000,00 24 180,00 0,00 9 664 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Składki na Fundusz Pracy 20 962,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 994,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 146 656,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 576,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 463,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00

Zakup energii 13 000,00 0,00

Nagrody konkursowe 800,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 45 718,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

18 300,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

49 627,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 500,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 918,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00

Rodzina 13 381 246,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 859 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

118 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 118 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

23 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 23 000,00 0,00

Strona 15 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

2910 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 9 664 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 664 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 906 600,00 244 510,00 235 560,00 8 950,00 0,00 2 662 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 662 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 662 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 174 360,00 174 360,00 174 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

7 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 9 664 820,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 400,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 80,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 700,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 174 360,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 662 090,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 600,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 906 600,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00

Strona 16 z 20

0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 555 796,00 70 275,00 61 435,00 8 840,00 0,00 485 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 485 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 48 405,00 48 405,00 48 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 843,00 8 843,00 8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 59 850,00 0,00 0,00 0,00 59 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 59 850,00 0,00 0,00 0,00 59 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 160 500,00 2 160 500,00 0,00 2 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 833 800,00 6 533 800,00 0,00 0,00

90001 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 313 800,00 6 313 800,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 313 800,00 6 313 800,00 0,00 0,00

90003 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

100,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 400,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 405,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Podróże służbowe krajowe

555 796,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 221,00 0,00

Świadczenia społeczne 485 300,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 240,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 0,00

Wspieranie rodziny

1 257,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

59 850,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 930,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 843,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

1 200,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 0,00

Rodziny zastępcze 59 850,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 313 800,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 100,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

20 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 994 300,00 300 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 393 800,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 192 500,00 0,00

Strona 17 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 177 500,00 177 500,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

90013 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

4260 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

90017 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90026 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 827 846,00 547 846,00 56 200,00 491 646,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

92105 160 648,00 160 648,00 12 200,00 148 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 207,00 32 207,00 0,00 32 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 91 241,00 91 241,00 0,00 91 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00

Z tego:

301 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 281 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 250 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 177 500,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

25 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 081 000,00 0,00

Zakup energii 700 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

20 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

150 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 25 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych

600 000,00 300 000,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

300 000,00 300 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 052 846,00 0,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej

6 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 215 000,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Pozostała działalność 231 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 207,00 0,00

Zakup środków żywności 23 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 160 648,00 0,00

Honoraria 3 700,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

Zakup usług pozostałych 91 241,00 0,00

Strona 18 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

92109 351 198,00 351 198,00 44 000,00 307 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4110 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 51 143,00 51 143,00 0,00 51 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 115 055,00 115 055,00 0,00 115 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

92116 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4300 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

926 272 645,60 272 645,60 34 800,00 237 845,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 740,40 1 534 740,40 0,00 0,00

92601 59 800,00 59 800,00 34 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

4170 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

92605 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 202 245,60 202 245,60 0,00 202 245,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 740,40 34 740,40 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,60 30 000,60 0,00 30 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 115 245,00 115 245,00 0,00 115 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia 51 143,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 376 198,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00

Biblioteki 1 250 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 250 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 115 055,00 0,00

Zakup usług pozostałych 58 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00

Kultura fizyczna 1 807 386,00 0,00

Pozostała działalność 236 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

30 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00

Obiekty sportowe 1 559 800,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 34 800,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

Zakup energii 30 000,60 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 10 600,00 0,00

Pozostała działalność 236 986,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 600,00

Strona 19 z 20

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 115 245,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1290



w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 740,40 34 740,40 0,00 0,00

65 808 360,60 45 226 828,60 27 158 549,21 18 068 279,39 4 921 670,00 14 656 131,12 53 730,88 0,00 950 000,00 22 892 020,40 22 592 020,40 2 131 590,00 0,00

z tego

Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem: 88 700 381,00 300 000,00

Strona 20 z 20

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 740,40 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1290



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr III/22/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 grudnia 2018 roku

Lp. Treść § Plan na 2019 rok

1. 2. 3. 4.

13 250 000,00

1.
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych

950 750 000,00

2.
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym:

952 12 500 000,00

kredyt 12 500 000,00

2 813 880,00

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 1 600 000,00

Wykup obligacji z 2013 roku 600 000,00

Wykup obligacji z 2014 roku 1 000 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, z tego: 992 1 213 880,00

PKO Bank Polski - kredyt z 2012 roku 600 000,00

NFOŚ - pożyczka z 2015 roku 54 360,00

WFOŚiGW - pożyczka z 2016 roku i 2017 roku 159 520,00

PKO Bank Polski  - kredyt z 2017 roku 400 000,00

 PLAN
przychodów i rozchodów Gminy Czernica 

na 2019 rok

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1290



75023/6050/02 Montaż oświetlenia LED w budynku Urzędu Gminy Czernica 25 000,00

750 Administracja publiczna 2 525 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 525 000,00

75023/6050/01 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica 2 500 000,00

710 Działalność usługowa 200 000,00

71035 Cmentarze 200 000,00

71035/6050/01 Budowa cmentarza komunalnego w Kamieńcu Wrocławskim 200 000,00

70005/6050/01 Zakup gruntów i nieruchomości 100 000,00

70005/6050/02 Termomodernizacja i przebudowa budynku w Kamieńcu Wrocławskim 800 000,00

70005/6050/03 Wykonanie projektu liniii światłowodowej na terenie Dobrzykowic 15 000,00

60017/6050/01 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach 2 050 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 915 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 915 000,00

60016/6050/08 Modernizacja ul. Krzykowskiejj w Nadolicach Wielkich 900 000,00

60016/6050/09 Modernizacja ul. Kochanowskiego w Czernicy 833 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 050 000,00

60016/6050/05 Chodnik wzdłuż ul. Głównej w Wojnowicach-projekt 15 000,00

60016/6050/06 Nawierzchnia drogi ul. Jemiołowej w Wojnowicach - projekt lub realizacja 10 000,00

60016/6050/07 Modernizacja ul. Lipowej w Nadolicach Wielkich 800 000,00

60016/6050/02 Budowa łącznika ul Gajowej w Chrząstawie Małej 122 000,00

60016/6050/03 Przebudowa odcinka ul. Klonowej w Kamieńcu Wrocławskim 153 500,00

60016/6050/04 Wykonanie projektu i ułożenie nakładki bitumicznej na ul. Wesołej i Rowerowej w Gajkowie 17 000,00

60014/6300/01 Budowa chodników przy drogach powiatowych - pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 025 500,00

60016/6050/01 Projekty - budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników 175 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 170 000,00

60013/6300/01 Budowa chodnika w Gajkowie - pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego 170 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

600 Transport i łączność 7 752 280,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 2 206 780,00

60001/6050/01 Rewitalizacja linii kolejowej nr 292 na odcinku Jelcz Miłoszyce - Wrocław Sołtysowice w celu przywrócenia 
przewozów pasażerskich we WrOF

2 206 780,00

01010/6050/04 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod budownictwo mieszkaniowe 150 000,00

01010/6510/02 Budowa stacji hydroforowej w Dobrzykowicach 1 520 000,00

60017/6050/01 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach 250 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 985 000,00

01010/6050/01 Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00

01010/6050/03 Budowa kanalizacji deszczowej 15 000,00

Razem 22 892 020,40

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 985 000,00

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr III/22/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 grudnia 2018 roku

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2019 rok

Nazwa grupy Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1290



92695/6050/03 Zagospodarowanie działki nr 373 w Chrząstawie Wielkiej 20 000,00

92601/6050/01 Budowa sali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach 1 500 000,00

92695 Pozostała działalność 34 740,40

92695/6050/02 Zagospodarowanie dz. 207/4 oraz 180/2 w Chrząstawie Małej 14 740,40

92195/6050/02 Przebudowa lokalu biblioteki w Czernicy 100 000,00

926 Kultura fizyczna 1 534 740,40

92601 Obiekty sportowe 1 500 000,00

92109/6050/01 Budowa świetlicy wiejskiej w Nadolicach Małych 25 000,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00

92195/6050/01 Dostosowanie budynku po Szkole Podstawowej w Dobrzykowicach na potrzeby jednostek gminnych i pomocniczych 100 000,00

00000/0000/01 Dokapitalizowanie spółki Zakład Gospodaki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Ratowicach 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

90015/6050/01 Budowa oświetlenia drogowego - projekty 60 000,00

90015/6050/02 Oświetlenie u. Topolowa w Kamieńcu Wrocławskim 10 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

90005/6230/01 Wymiana pieców - dotacja na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

90001/6050/02 Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Wielkiej 100 000,00

90001/6050/03 Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrzykowicach 1 300 000,00

90001/6050/04 Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach inicjatywy lokalnej 50 000,00

01010/6050/04 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod budownictwo mieszkaniowe 140 000,00

60017/6050/01 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach 250 000,00

90001/6050/01 Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Małej 4 473 800,00

80101/6050/52 Budowa sieci komputerowej oraz modernizacja pracowni komputerowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Czernicy

90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 833 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 313 800,00

80101/6050/03 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej 100 000,00

80101/6050/50 Montaż klimatyzacji w Szkole Podstawowej w Kamieńcu Wrocławskim 50 000,00

80101/6050/51 Wykonanie sieci logicznej w Szkole Podstawowej w Kamieńcu Wrocławskim 81 200,00

80101 Szkoły podstawowe 721 200,00

80101/6050/01 Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czernicy 350 000,00

80101/6050/02 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00

75818/0000/04 Rezerwa - inicjatywa lokalna 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 721 200,00

00000/0000/01 Działalność bieżąca jednostki 10 000,00

754212/6230/01 Dotacja na zakup samochodu strażackiego 150 000,00

758 Różne rozliczenia 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1290



bieżace majątkowe
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

750 Administracja publiczna 82 151,00 82 151,00 82 151,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 151,00 82 151,00 82 151,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00

855 Rodzina 13 211 000,00 13 211 000,00 13 211 000,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 812 000,00 9 812 000,00 9 812 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 897 000,00 2 897 000,00 2 897 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00

OGÓŁEM 13 303 971,00 13 303 971,00 13 303 971,00 0,00

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez Gminę Czernica w 2019 roku

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr III/22/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1290



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr III/22/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia  28 grudnia 2018 roku

(w złotych)

Dział Rozdz.

§ 
określający 

źródło 
powstania 
dochodów

Treść

 Dochody uzyskiwane na rzecz budżetu 
państwa w związku z realizacją zadań                                                        

z zakresu administracji rządowej
(§ 2350)

1. 2. 3. 4. 5.

Ogółem 37 000

855 Rodzina 37 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

37 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

24 000

Plan dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa 
w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1290



                                                                                 

1. 2. 4. 5. 6.

600 60001 2710
Zadania w zakresie wspólnej realizacji lokalnego transportu 
zbiorowego, na podstawie porozumienia z samorządem województwa

0,00 0,00 80 000,00

600 60013 6300
Zadania w zakresie budowy chodników wzdłuż dróg wojewódzkich - 
dotacja dla Województwa Dolnośląskiego 

0,00 0,00 170 000,00

600 60014 6300
Zadania w zakresie budowy chodników wzdłuż dróg powiatowych - 
dotacja dla Starostwa Powiatowego 

0,00 0,00 300 000,00

750 75020 2710

Dotacja dla Starsotwa Powiatowego w ramach porozumienia 
dotyczącego Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu 
Wrocławskiego wroSIP – gdzie w 2018 roku środki te zostaną 
przeznaczone na serwis oprogramowania ESRT i bazy danych Oracle, 
serwis oprogramowania iMapy, promocję i administrację wroSIP 

0,00 0,00 27 720,00

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 1 250 000,00 0,00 0,00

010 01008 2830
Zadania w zakresie melioracji wodnych zlecone do realizacji Spółkom 
Wodnym w Oławie

0,00 0,00 120 000,00

2820 0,00 0,00 63 000,00

6230 0,00 0,00 160 000,00

801 80104 2540 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty 2 620 800,00 0,00 0,00

801 80104 2590 Dotacje dla publicznej jednostek systemu oświaty 480 000,00 0,00 0,00

801 80149 2540 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty 172 000,00 0,00 0,00

854 85404 2540 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty 18 300,00 0,00 0,00

900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (wymiana pieców)

0,00 0,00 150 000,00

921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytowych

0,00 0,00 30 000,00

4 541 100,00 0,00 1 100 720,00

Razem 5 641 820,00

3.

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

754 75412
Zadania w zakresie utrzymania bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
poprzez zakupy specjalistycznego wyposażenia dla strażaków

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr III/22/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 grudnia 2018 roku

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych z podziałem na przedmiotowe, podmiotowe i celowe 

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1290



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 0,00

75075-Działania informacyjno-promocyjne sołectwa 6 000,00 6 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 740,40 4 740,40 0,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 4 740,40 4 740,40 0,00

92695-Zagospodarowanie dz. 342/13 10 000,00 10 000,00 0,00

Kamieniec Wrocławski 41 740,40 31 740,40 10 000,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 12 800,00 12 800,00 0,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 14 200,00 14 200,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 800,00 12 800,00 0,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 4 740,40 4 740,40 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 200,00 14 200,00 0,00

Jeszkowice 41 740,40 41 740,40 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 740,40 4 740,40 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 0,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 10 000,00 10 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 740,40 7 740,40 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 7 740,40 7 740,40 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 7 000,00 0,00

90015-Wykonanie projektu oświetenia ul. Słonecznej 7 000,00 7 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 000,00 0,00 17 000,00

60016-Wykonanie projektu i ułożenie nadładki bitumicznej na ul. Wesołej i Rowerowej 17 000,00 0,00 17 000,00

92695-Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej 8 000,00 8 000,00 0,00

Gajków 41 740,40 24 740,40 17 000,00

92605-Organizacja zajęc sportowo-rekreacyjnych 5 000,00 5 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 8 000,00 8 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 5 000,00 0,00

70005-Wykonanie projektu linii światłowodowej na terenie sołectwa 15 000,00 0,00 15 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 8 000,00 0,00

70005- Zakup tablic ogłoszeniowych/informacyjnych 5 000,00 5 000,00 0,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 740,40 740,40 0,00

Dobrzykowice 41 740,40 26 740,40 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 740,40 5 740,40 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 30 000,00 0,00 30 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 740,40 5 740,40 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 5 740,40 5 740,40 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 6 000,00 0,00

90015-Projekt oświetlenia ul. Brata Alberta Adama Chmielowskiego 6 000,00 6 000,00 0,00

92695-Zagospodarowanie dz. 373 20 000,00 0,00 20 000,00

Czernica 41 740,40 11 740,40 30 000,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 740,40 740,40 0,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 19 000,00 19 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 740,40 740,40 0,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 2 000,00 2 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 000,00 19 000,00 0,00

Chrząstawa Wielka 41 740,40 21 740,40 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 2 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 14 740,40 0,00 14 740,40

92695-Zagospodarowanie dz. 207/4 oraz 180/2 14 740,40 0,00 14 740,40

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 000,00 21 000,00 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 21 000,00 21 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 6 000,00 0,00

70005- Zakup tablic ogłoszeniowych/informacyjnych 6 000,00 6 000,00 0,00

479 012,83 332 272,43 146 740,40

Chrząstawa Mała 41 740,40 27 000,00 14 740,40

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr III/22/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 grudnia 2018 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Nazwa przedsięwzięcia RAZEM Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1290



92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 8 000,00 8 000,00 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00

92695 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 3 276,83 3 276,83 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00 2 500,00 0,00

60016-Wykonanie projektu chodnika wzdłuż ul. Głównej 15 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 276,83 3 276,83 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00 25 000,00

60016-Projekt i realizacja nawierzchni drogi ul. Jemiołowej 10 000,00 0,00 10 000,00

92695-Modernizacja, rozbudowa i doposażenie terenów ogólnodostępnych 8 000,00 8 000,00 0,00

Wojnowice 38 776,83 13 776,83 25 000,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 5 000,00 5 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 8 000,00 8 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 5 000,00 0,00

90015-Projekt i wykonanie uzupełnienia oświetlenia ulicznego 8 000,00 8 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 8 000,00 0,00

75075-Zakup tuszu i papieru na gazetkę "Wieści Ratowickie", domeny internetowej oraz 
wydruk kalendarza

4 000,00 4 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 8 000,00 0,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 8 740,40 8 740,40 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 4 000,00 0,00

Ratowice 41 740,40 41 740,40 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 740,40 8 740,40 0,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 15 000,00 0,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 740,40 9 740,40 0,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 9 740,40 9 740,40 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00 12 000,00 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 12 000,00 12 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 0,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 10 744,98 10 744,98 0,00

Nadolice Wielkie 41 740,40 26 740,40 15 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 10 000,00 10 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 10 744,98 10 744,98 0,00

Nadolice Małe 20 744,98 20 744,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 861,35 1 861,35 0,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 1 861,35 1 861,35 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 6 000,00 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 8 000,00 0,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 8 000,00 8 000,00 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 27 966,07 27 966,07 0,00

Łany 15 861,35 15 861,35 0,00

Krzyków 27 966,07 27 966,07 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 27 966,07 27 966,07 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 000,00 0,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 6 000,00 6 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 15 000,00 0,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 15 000,00 15 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 10 000,00

90015- Wykonanie oświetlenia ul. Topolowej 10 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1290



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr III/22/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 grudnia 2018 roku

Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2019 rok

1. 2. 3.

21 000,00

90019 Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 21 000,00

21 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

Dochody z tytułu opłat i kat za korzystanie ze środowiska i wydatków budżetu na 
finansowanie zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2019 roku

Dochody

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1290



Załącznik nr 10
do Uchwały Nr III/22/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 grudnia 2018 roku

Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2019 rok
1. 2. 3.

210 000,00

75618
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

210 000,00

210 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 000,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2019 roku

Dochody

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1290


		2019-02-27T14:27:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




